Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14 т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696 e-mail: balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
«01» «12» 2021 г.                                   № 2с-3-8                                   г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва от 27.04.2018 № 16с-2-107
«О принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества» (в редакции от 02.08.2019)
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. об уточнении сведений об объекте недвижимого имущества, расположенном по адресу: г. Севастополь, ул. Новикова, 14, находящемся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом ВМО Балаклавского МО, в соответствии с распоряжениями Департамента по имущественным и земельным отношениям города Севастополя № 2361-РДИ от 20.03.2019 «Об уточнении сведений об объектах недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Севастополь, ул. Новикова, 14, переданных безвозмездно из собственности города Севастополя в собственность внутригородскому муниципальному образованию г. Севастополя Балаклавского муниципального округа», № 623-РДИ от 10.02.2021 «Об уточнении сведений об объекте недвижимого имущества, расположенном по адресу: г. Севастополь,         ул. Новикова, 14, переданном безвозмездно из собственности города Севастополя в собственность внутригородскому муниципальному образованию города Севастополя Балаклавского муниципального округа» и № 2637-РДИ от 02.06.2021 «О внесении изменений в распоряжение Департамента по имущественным и земельным отношениям города Севастополя от 10.02.2021 № 623-РДИ «Об уточнении сведений об объекте недвижимого имущества, расположенном по адресу: г. Севастополь, ул. Новикова, 14, переданном безвозмездно из собственности города Севастополя в собственность внутригородскому
муниципальному образованию города Севастополя Балаклавского муниципального округа», Совет Балаклавского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета Балаклавского муниципального округа от 27.04.2018 №16с-2-107 (в редакции от 02.08.2019) следующие изменения:

1.1. Изложить строку 4 Перечня имущества, переданного из собственности города Севастополя в собственность внутригородскому муниципальному образованию города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Адрес

	4
	Гараж № 6
	26,9
	г. Севастополь,           ул. Новикова, 14

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.

5.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

    Е.А. Бабошкин